

Nilcon IVS

Bysøstræde 1B
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/08/2020

Anders Peder Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Nilcon IVS
Bysøstræde 1B
4300 Holbæk

e-mailadresse: anders@nilcon.nu

CVR-nr: 38373269

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed. Hovedaktiviteten er rådgivende virksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift er i regnskabsåret forløbet som forventet. Årets overskud på kr. 143.115 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs afslutning, der væsentligt påvirker aktiver, passiver og den økonomiske stilling pr. 31. december 2019.

Fravalg af revision

Selskabet fravælger revision for det kommende regnskabsår, da det er ledelsens opfattelse at selskabet opfylder betingelserne herfor.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.676.424	2.014.705
Personaleomkostninger	1	-1.442.278	-1.635.470
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-44.000	-44.000
Resultat af ordinær primær drift		190.146	335.235
Øvrige finansielle omkostninger		-6.315	-2.361
Ordinært resultat før skat		183.831	332.874
Skat af årets resultat		-40.716	-73.744
Årets resultat		143.115	259.130
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	54.000
Overført resultat		89.115	205.130
I alt		143.115	259.130

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.000	88.000
Materielle anlægsaktiver i alt		44.000	88.000
Deposita		56.701	56.701
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.701	56.701
Anlægsaktiver i alt		100.701	144.701
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		272.378	928.927
Udskudte skatteaktiver		6.655	2.420
Andre tilgodehavender		367.759	0
Tilgodehavender i alt		646.792	931.347
Likvide beholdninger		468.604	461.986
Omsætningsaktiver i alt		1.115.396	1.393.333
Aktiver i alt		1.216.097	1.538.034

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		25.000	25.000
Overført resultat		917.719	828.604
Forslag til udbytte		54.000	54.000
Egenkapital i alt		996.719	907.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		82.894	78.525
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		136.484	551.905
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		219.378	630.430
Gældsforpligtelser i alt		219.378	630.430
Passiver i alt		1.216.097	1.538.034

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1.340.529	1.540.487
Pensionsbidrag	83.537	73.200
Andre omkostninger til social sikring	18.212	21.783
	<u>1.442.278</u>	<u>1.635.470</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret